
10 ¦ **̂ m * ̂ nw» w*
^̂^̂^̂^̂^̂^̂^̂^̂^̂ •̂ ^ BBøBBbTBSØBSSJSø1 . 

" "JSji

Mang e stud entledere ar rester t —
MEXKX ) CITY (NTB - AfP) - W troppertyrktt tok oppatflfaf pl *»NM» «h-

der i Mexico Gty i gir kvdd, og «trkfavoqncr 09 panserb iler rul let gjennom gatene for
a avver ge nye demonstras joner mot regjeringen. Kamphandlingene mellom troppene
ng studenter natt til i går kostet om lag 40 menneskeliv.
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Tumrt vwpnede soldator ot poli-
tifolk stod vakt foran president-
slottet og pft «De Tro Kultur en
plass», hvor de blodigste kampene
utspilte sog onsda g kveld og fram
til kl. 03.00 i går morges. Det var
fr emdeles spent i byen 1 går kveld ,
men det kom Ikk e Ul noen demon-
strasjoner.

Tilstanden er kritisk for minst 14
kv dem som ble såret 1 kampene ,
}g studentleder ne anslår tallet på
irrestanter til 4.000. Av dem er om-
crin g halvparten sloppet fri igjen .
Regjerin gen tiar forbudt alt våpen¬

salg l hovedstaden innt il vider».
Politimester Luis Cueto Ramire i

har opplyat ai hans menn Kar
f annet store mengder våpen og am-
munlajon t boligblokken» omkrin g
«De Tre Kulturers plass», han Cll-
fayde at noen av våpnene lot til å
vsere pr odusert av Sovjet unionen.

Det er meldt at mange student-
ledere er blitt arrestert. Avisen
«Universal» hevder at 110 «agita-
torer » var pågrepet. Den modera te
(La Pren sa» skrev av troppene kom
:11 «De Tre Kulturers plass» ons-
lag kveld 1 det øyeblikk møtet

skulle avsluttes og en stud ent-
leder kunn gjorde utsettelse av ei
annen demonstr asjon. «La Prensa i
meldte at fem geriljasoldater — tn
fra Quatema la , en kanadier og er
meksikan er — ble ar restert pl
plassen. Disse mennene hadde lsert
studen tene hvordan de skulle gjen-
nomfare gateterror . hevdet avisen ,

Universal meldte at statsadvok at-
en hadd e gitt ordre om overvåk-
ing av en gruppe sor-amer ikanere
•om er i Mexico for å drive under-
gravnlngs-virksomhe t. De ledes av
en mann fra Colombia som skal

vasre neve av den avdode kubannki
rerH J a-eksperten «Che» Qucvara.

Det amerikanske kringkastings
selskapet ABC sendte 1 går en pro
test til Mexicos presiden t mot dor
behandlin g to av dets korres pon-
denter hadde vært utsatt for ons-
dag kveld.

ABC anmode t presidenten om f
Innlede en offisiell undersøkeise av
omstendi ghetene omkrin g episoden
De to korres pondentene ble arres-
tert 1 en leilighet , deres fotoutst yr
ble beslaglagt, og de ble slatt pA
politistasjonen, 1 følge ABC.
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MOSKVA ( NTB Reuter) — Tsjekkos lovakiske og sovjetiske ledere fortsette r i dag sine for -

handlinger i Moskva, og man frykte r for at Kreml lederne vil legge f ram nye krav om stre nge til -

tak mot det de kaller «soiialis t-ftendtlige krefte r» i Praha.
Dr øftingane tok til 1 går en t lin-

en tid etter at føra tosokretSBren
dat tsjekkoslovakiske kommunist-
parti , Alexander Duboek, var kom-
met Ul Moskva og blitt mottati
med omfavnala * og kys» av general -
¦©kretier Loonld Breijnev. Sammen
med Duboek kom stat sminister
Oldrioh Cernlk og døn slovakiske
partl sjefon , Oustav Husa k .

Duboek sa Ul Journalist er på fly-
plassen at han ville bil 1 Moskva
«¦å lenge det ør nødvendi g» . Mye
tyder på at han og han * kolleger
tiar noen harde timer foran «eg.
Omtrent samtidi g tom dø ankom til
flyplassen, klaget døn sovjetiske re-
iJørln gsavlsen «Isvøstlja» over at
lorma Hserlngsproseuen 1 Tsj ekko-
ilovakla går «å altfor «akte . ParU-
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avisen Pr avda gikk også til angre t
og hevdet indirekte at Duboek oi
hans kol leger Ikke har gjennom f ør 1
alle punkter 1 Moskva-avtal r n.

Traø s 1 alle omfavnølMr øg kysi
fra BresJnøVi statømlnlst er Aleknaj
Xøøyfln og prøsidønt Nikolai Pod -
gornyj, var døl flere tegn på en
hjøllf holdnin g fra russernes side —
Dø øøvjøilakø lederne forlot Ikke
terminale n på flyplaøøen for å mø-
ll tsjekkoslovakane I døt øyeblik k
dø etøg ut av flyet. løvostija bra gte
sn lakoniøk møldlng om ankomsten
uten dø vanli ge bilder av seremo -
nien.

rjornsynot I Moskva viste Ikke
nøø oppt ak fra flyplassen . En hal -
oman ii løstø bare d«n korte meld
ngen Itm telegrambyrået Tass.
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T«J cklio»lovakl»kc kilder har opp-
lyst at forhandllngo ne 1 går vart«
1 tre timor Dcit er Ikke kjent hva
•om blo drøftet. Man tror at rus-
icrno har prøvd a få Duboek til å
lovo ytterligere utrenskninger 1

presse , radio og fjerns yn , De øm
ker visstnok også offUiølle er klør
lngør fra Pra ha-lederne om at de
var farø for kontrare volusjon fø
•ovjetlske og andre øst-eur opoink
¦tyrker lnvadorte lande t.

Narko tika for
700 000 beslag-

lagt i Stockholm
STOCKHOLM (NTB-TT ) . Poli-

tiet 1 Stookholm beslagla 1 går
narkotika for oa. 700.000 kroner I
in leilighet i Boilmora , melder

avlsøn Dagøns Nyheter. Man fu
også tyvøgods for omkrin g n<> "<
kr onør.

To menn 1 89-Ars alderen b
arrestert i leiligheten. Bn av d«r
hadd i en skar pladd rev olver , m<-
han rak k ikkø å br uke den. ro
Iltiøt fant flørø karton ger "" I
Mnføtamln - tab letter , prri ii«« J
hasjbj og spr øyter , for uU- n r«J
[llogrammofoner , øtereo - an i ef I
rauke førørkort og guliur.
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